Ibidemque vocat ipsam Virgine[m] Immaculatam, lib. impress. Antuerpiæ 1635. in 8. & in lib. dicto: Panis quotidianus, sive sacrarum Meditationum libri sex, folio 49. de Immaculata Conceptione gloriosissima & purissima Virginis Mariæ Matris Filij Dei, usque ad fol. 64. agit latè de præservatione. Impress. Antuerpiæ 1629. in 12.

BENEDICTUS Justinianus Genuensis, Societatis Jesu, in omnes B. Pauli Epistolas, tomo 1. in Prolegomenis de Apostolatu, disp. 1. num. 8. fol. 25. insinuat Virgine[m] MARIAM immunem fuisse à peccato originali.

Item, in explicatione Epistolæ B. Judæ, ad illa verba: Soli Deo Salvatori nostro, &c. num. 6. fol. 336. col. 1. Quod Deipara Virgo singulari privilegio ab originaria labe fuit penitus immunis. Lib. impr. Lugduni 1621. in fol.

Item, in explicatione Epistolæ ad Timotheum cap. 2. ad illud: Qui dedit redemptionem, &c. fol. 453. Quod B. Virgo MARIA fuit ab originali peccato immunis & tamen verè fuit redempta. Vide ibi.

Item, in explicatione Epistolæ ad Hebræos, c. 1. ad finem, n. 14. fol. 1631. col. 1. Quod Virgo Beatissima, statim à sua Conceptione gratiam, sanctitatem, & iusticiam originalem hæserit una cum natura, & omnem labem anteverterit, &c.

Item, in eadem Epistolâ, cap. 2. fol. 638. col. 1. Quod Beatissima Virgo eximio quodam, ac planè singulari Dei beneficio, primè à illa primorum parentum labe penitus caruerit. Lib. impress. Lugduni 1613. in fol.

Item, in Epistolâ. 1. B. Joan. Apost. ad illud: Si dixerimus, quoniam peccatum non habemus, &c. cap. 1. vers. 8. habet pro Immaculata Virginis Conceptione explanationem latissimam à fol. 46. usque 71. Lib. impress. Lugduni 1625. in fol.

BENEDICTUS Mandinus, Clericus Regularis Theatinus, in exposit. Hierem. Proph. cap. 1. de Conceptione Immaculata V. MARIE agit latè à fol. 304. usque 414. ubi quamplura pro hoc mysterio invenies. Consule etiam indicem verbo Conceptionis, & verbo MARIA.

Item, ad finem libri adducit indicem concionatorum pro die Conceptionis V. MARIE. Impress. Neapoli 1620. in fol.

BENEDICTUS Marabotus à Monte Regali, Monachus Benedictinus, edidit officium Sacri Rosarij B. MARIE Virginis, pro prima Dominica Octobris, & in primo fol. habet pulcherrimam imaginem Immaculatae Conceptionis circumdatam omnibus attributis, & illa subscriptione Dei Patris: *Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te;* quæ omnia sunt protestativa piæ sententiæ.

Item, in primo Nocturno vocat MARIAM Immaculatam, intemeratam, Virgine[m] prudentem, & mulierem fortem, quæ insidiatoris caput contrivit. Vide etiam lect. 7. & 8. Lib. impress. Mediolani 1579. in 12. regali.